Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 14 de setembro de 2020

Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central publica



Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Central

| | SUMÁRIO |
|----------------------------------|---------|
| EXTRATO DE CONTRATO Nº 301B/2020 | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba www.central.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Central

Contrato



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 301/2020

EMPRESA CONTRATADA: THIAGO CARVALHO DA SILVA EIRELLI, CNPJ № 18.051.970/0001-81, sediada na Rua Melquiades Moitinho, 49, Centro, CEP: 44.900-000, Irecê/BA. OBJETO: Prestação de serviço na confecção de máscaras a ser distribuída a população no combate e prevenção ao Covid-19, Vigência: 01.07.2020 à 30.09.2020, Valor Global R\$ 14.000,00 (Quatorze mil reais), Lei Federal nº. 8.666/93, Art. 24, IV e suas alterações posteriores, Kelly Maciel de Carvalho- Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba www.central.ba.gov.br